160
L
DIN 3122 / ISO 3315
Art. 3200E / 3210E / 3220E
Art. 3204 / 3214:
L
Art. 4009E / 4019E / 4029E
L

Chave dinamométrica
de precisão com janela de escala para valores em Nm e Lb.in.
Reversível instantâneo com cabeça de 45 dentes em aço
endurecido e punho ergonómico de 2 componentes com bloqueio
ajustável. Precisão certificada: +/- 4 %.
Art. L
mm
500002 1" 500 - 800
500002E 1" Repair kit / Kit reparación / Kit de reparação –
Extendable heavy duty reversible ratchet handle
Carraca reversible y extensible para trabajo pesado
Roquete reversível e extensível para trabalhos pesados
General Collection Text-esp.indb   165 15.09.2017   15:56:08
169www.kraftwerktools.com
Art.
3235-R13 14 x 18 mm 13 mm
3235-R14 14 x 18 mm 14 mm
3235-R15 14 x 18 mm 15 mm
3235-R17 14 x 18 mm 17 mm
3235-R19 14 x 18 mm 19 mm
3235-R22 14 x 18 mm 22 mm
3235-R24 14 x 18 mm 24 mm
3235-R27 14 x 18 mm 27 mm
3235-R30 14 x 18 mm 30 mm
General Collection Basis.indb   169 15.09.2017   15:21:05
Interchangeable ring end head
for torque wrenches 3235H / 3236H
Boca intercambiable de llave poligonal